
Protokół Nr 94/2021 
z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 29 czerwca 2021r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta – Paweł Przybyłek, Członkowie Zarządu: 

Mateusz Budka, Krzysztof Zdziarski oraz Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek, Kierownik 

Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska, Inspektor w 

Wydziale Finansowym – Joanna Galska. 

 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Obrady otworzył i rozpoczął Wicestarosta 

Paweł Przybyłek.  

 

 Porządek obrad: 

 

I Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

1. Wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew. 

2. Omówienie zawiadomienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Santop. 

3. Omówienie zawiadomienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kownatki. 

4. Omówienie zawiadomienia w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kownatki. 

II Wydział Finansowy 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

 

Ad. I.1 

P. Agnieszka Szczepkowska omówiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy  

w sprawie wydania zezwolenia na usuniecie drzew z pasa drogowego dróg powiatowych. Wniosek 

sporządzony przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy, który zawierał uzasadnienie oraz 

dokumentację fotograficzną. Ww. wniosek został złożony do Zarządu Powiatu w Nidzicy jako 

do właściciela natomiast zgoda na usunięcie drzew będzie stanowiła załącznik do wniosku, który 

następnie zostanie złożony w odpowiednim urzędzie gminy.  

Brak pytań i uwag. 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wydanie pozwolenia usunięcie ww. gat. drzew. 

 
Ad. II. 2,3,4. 
 
Dalej, p. Agnieszka Szczepkowska omówiła trzy zawiadomienia od wójta Gminy Kozłowo 

informujące o podjęciu przez Radę Gminy w Kozłowie uchwał w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w 
obrębie geodezyjnym: Santop, Kownatki, Kownatki. P. Kierownik dodała, że projekt planu 
będzie w późniejszym etapie i dopiero wówczas będzie wiadomo jakie będzie przeznaczenie 
terenów. 

 
Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione zawiadomienia w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym: Santop, Kownatki, Kownatki. 



 
Ad. II.1 
 

p. Joanna Galska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na rok 2021 zawierający: 

 
1) wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 

jednostki wg. następującego wyszczególnienia: zwiększenie planu dochodów w dziale 600, 
rozdziale 60004 w § 2170 o kwotę 35.414,40 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 
600, rozdziale 60004 w § 4300  o tą samą kwotę.  

Zmiany wynikają z umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - Wojewodą Warmińsko-
Mazurskim a Powiatem Nidzickim o dopłatę w formie dofinansowania zadań własnych 
organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  
 
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

 
Powyższe decyzje Zarządu zostały zawarte w uchwale Nr 94/310/2021 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2021. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad. 
Na tym protokół zakończono.  
 
Protokołowała: 
 
Inspektor 

/-/Paulina Pokus 
Wicestarosta 

 / - / Paweł Przybyłek   
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Mateusz Budka 
 


